



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 296 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CMS KLUGE ADVOKATFIRMA AS
Forretningsadresse: Olav Kyrres gate 21
4005 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		694 784 433	673 301 949
Annen driftsinntekt		4 862 512	5 170 060
Sum inntekter		699 646 945	678 472 009
Kostnader			
Lønnskostnad		297 092 201	282 384 857
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 538 428	4 006 331
Annen driftskostnad		125 507 399	108 665 696
Sum kostnader		427 138 028	395 056 884
Driftsresultat		272 508 917	283 415 125
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 217 161	6 024 200
Annen finansinntekt		444 841	1 433 306
Sum finansinntekter		4 662 002	7 457 506
Annen rentekostnad		15 285	4 389
Renter til klienter		2 286 905	2 940 924
Annen finanskostnad		1 347 647	646 409
Sum finanskostnader		3 649 837	3 591 722
Netto finans		1 012 164	3 865 783
Resultat før skattekostnad		273 521 081	287 280 908
Skattekostnad på resultat		588 197	651 751
Årsresultat		2 047 631	2 328 522
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 047 631	2 328 522
Totalresultat		2 047 631	2 328 522
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Ordinært utbytte		4 800 000	
Overført fra annen egenkapital		-2 752 369	2 328 522
Sum overføringer og disponeringer		2 047 631	2 328 522



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software og lisenser		4 286 433	5 127 145
Sum immaterielle eiendeler		4 286 433	5 127 145
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		16 799 110	5 453 784
Sum varige driftsmidler		16 799 110	5 453 784
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		110 000	80 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	80 000
Sum anleggsmidler		21 195 543	10 660 928
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		149 765 085	146 640 308
Andre kortsiktige fordringer		33 217 545	38 052 133
Sum fordringer		182 982 631	184 692 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		54 171 444	65 674 201
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 171 444	65 674 201
Sum omløpsmidler		237 154 074	250 366 641
SUM EIENDELER		258 349 617	261 027 569

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 260 000	1 260 000
Beholdning av egne aksjer		-160 000	-160 000
Overkurs		280 000	280 000
Annen innskutt egenkapital		2 272 455	2 230 118
Sum innskutt egenkapital		3 652 455	3 610 118
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 511	2 798 879
Sum opptjent egenkapital		46 511	2 798 879
Sum egenkapital		3 698 966	6 408 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		21 170 000	21 118 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 170 000	21 118 000
Sum langsiktig gjeld		21 170 000	21 118 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 950 312	8 699 746
Betalbar skatt		587 458	658 429
Skattetrekk og andre trekk		57 597 072	55 638 794
Stille deltakere opptjent kapital		128 459 916	139 104 600
Utbytte		4 800 000	
Annen kortsiktig gjeld		30 085 893	29 399 004
Sum kortsiktig gjeld		233 480 652	233 500 572
Sum gjeld		254 650 652	254 618 572
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 349 617	261 027 569



CMS Kluge Advokatfirma AS

Årsregnskap 2025



ÅRSBERETNING 2025

CMS Kluge Advokatfirma AS har i 2025 drevet advokatvirksomheten fra sine kontorer i Stavanger, Oslo, Bergen og Hamar. Ved utgangen av 2025 var det 158 ansatte og 55 partnere i virksomheten. Selskapet hadde i 2025 en samlet omsetning på kr 700 millioner.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets stilling og resultat. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Sykefraværet i selskapet utgjorde 2,28 % av totale årsverk 2025 (2,72 % i 2024) hvorav 0,27 % er korttidsfravær og 2,02 % langtidsfravær. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert hendelser i løpet av året som har resultert i personskader eller skader på selskapets materiell.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har selskapet de siste årene gjennomført prosjekter med formål å vurdere status for likestilling og eksisterende tiltak. Prosjektene er avsluttet med innspill til nye tiltak for å fremme likestilling. Tiltakene er forankret i styret.

Selskapet har per utgangen av året 213 medarbeidere, av disse er 100 kvinner (46,95%). Antall kvinner i administrative stillinger utgjør 34 (78,5%). Den totale andelen kvinner i lederstillinger utgjør 15 (23,1 %). 4 av 9 styremedlemmer er kvinner (44,4 %). Arbeid av lik verdi skal gi lik lønn i virksomheten. Gjennomsnittslønn for ansatte advokater i heltidsstillinger i 2025 er tilnærmet det samme som for kvinner og menn. Gjennomsnittslønn i ledende administrative stillinger varierer noe, og er tilpasset ansvarsområder og markedslønn.

Kvinner tar lengre foreldrepermisjon sammenlignet med menn. Det er kun et mindretall av menn som tar mer enn den lovpålagte permisjonsdelen. Selskapet har totalt 9 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 7 kvinner og 2 menn. Antall midlertidige ansatte ved utgangen av året som har vikariert i stillinger er 2. Av disse var det 1 kvinne og 1 mann.

Selskapet har nulltoleranse for mobbing og trakassering. I arbeidsmiljøundersøkelser legges det spesielt vekt på å kartlegge mobbing og trakassering, og selskapet har gode varslingsrutiner.

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten som kan antas å ha betydelig påvirkning på det ytre miljø. Redegjørelsen over selskapets arbeid med åpenhetsloven kan leses på selskapets hjemmeside <https://cms.law/no/nor/>

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker styremedlemmer og ledere i selskapet for eventuelle krav som fremsettes mot de i kraft av deres stilling.

Styret kan ikke se at selskapet er eksponert for betydelig markedsrisiko og forventer vekst i 2026.

Omsetningen økte fra kr 678 millioner i 2024 til kr 700 millioner i 2025. Ordinært resultatet før skattekostnad og før arbeidsgodtgjørelse for partnerne ble kr 356 millioner i 2025 (kr 370 millioner i 2024).



Selskapets finansielle stilling og likviditet er vurdert som god. Risiko for at klienter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er normalt sett å anse som lav.

Selskapet har ikke hatt direkte kostnader til forskning og utvikling i regnskapsåret.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avsatt til utbytte	4 800 000
<u>Overført til/fra annen egenkapital</u>	<u>-2 752 369</u>
Totalt disponert	2 047 631

Stavanger, den 5. mars 2026

.....
Knut Prestvik
Styrets leder

.....
Frode Olsen

.....
Thomas Rieber-Mohn

.....
Grethe Gullhaug

.....
Thea Killengreen

.....
Naja Dannow

.....
Lars Ivar Nyland

.....
Preben Øvsthun-Sandvik

.....
Torill Hasle Aamelfot

.....
Bjørnar Alterskjær
Daglig leder



CMS Kluge Advokatfirma AS

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekt			
Salærinntekt		694 784 433	673 301 949
Annen driftsinntekt	11	4 862 512	5 170 060
Sum driftsinntekt	10	699 646 945	678 472 009
Driftskostnad			
Lønnskostnad	6	297 092 201	282 384 857
Avskrivning på varige drittsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 538 428	4 006 331
Annen driftskostnad	3,6	125 507 399	108 665 696
Sum driftskostnad		427 138 028	395 056 884
Driftsresultat		272 508 917	283 415 125
Finansposter			
Annen renteinntekt		4 217 161	6 024 200
Annen finansinntekt		444 841	1 433 306
Annen rentekostnad		-15 285	-4 389
Renter til klienter		-2 286 905	-2 940 924
Annen finanskostnad		-1 347 647	-646 409
Netto finansposter		1 012 164	3 865 783
Ordinært resultat før skattekostnad		273 521 081	287 280 908
Skattekostnad på ordinært resultat	12	588 197	651 751
Ordinært resultat		272 932 884	286 629 157
Overskuddsandel stille deltakere	8	270 885 253	284 300 635
Årets resultat	7	2 047 631	2 328 522
Overføringer:			
Avsatt til utbytte	7	4 800 000	0
Overført til/-fra annen egenkapital	7	-2 752 369	2 328 522
Sum overføringer		2 047 631	2 328 522



CMS Kluge Advokatfirma AS

Balanse pr. 31.12

	Note	2025	2024
EIENDELER			
Immaterielle eiendeler			
Software og lisenser	2	4 286 433	5 127 145
Sum immaterielle eiendeler		4 286 433	5 127 145
Varige driftsmidler			
Kontormaskiner, inventar, innredning o.l	2	16 799 110	5 453 784
Sum varige driftsmidler		16 799 110	5 453 784
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer		110 000	80 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	80 000
Sum anleggsmidler		21 195 543	10 660 929
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	149 765 085	146 640 308
Andre kortsiktige fordringer	5	33 217 545	38 052 133
Sum fordringer		182 982 630	184 692 441
Bankinnskudd, kontanter o.l	4	54 171 444	65 674 201
Sum omløpsmidler		237 154 074	250 366 642
SUM EIENDELER		258 349 617	261 027 570



CMS Kluge Advokatfirma AS

Balanse pr. 31.12

	Note	2025	2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,13	1 260 000	1 260 000
Egne aksjer	7,9	-160 000	-160 000
Overkurs	7	280 000	280 000
Annen innskutt egenkapital	7,9	2 272 455	2 230 118
Sum innskutt egenkapital		3 652 455	3 610 118
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	46 511	2 798 879
Sum egenkapital	7,8	3 698 966	6 408 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	7,8	21 170 000	21 118 000
Sum langsiktig gjeld		21 170 000	21 118 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 950 312	8 699 746
Betalbar skatt	12	587 458	658 429
Skyldige offentlige avgifter		57 597 072	55 638 794
Avsatt utbytte	7	4 800 000	0
Annen kortsiktig gjeld		30 085 893	29 399 004
Gjeld til partnere	7,8	128 459 916	139 104 600
Sum kortsiktig gjeld		233 480 651	233 500 573
Sum gjeld		254 650 651	254 618 573
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 349 617	261 027 570

Stavanger, 5. mars 2026

Knut Prestvik
Styrets leder

Grethe Lillian Gullhaug

Thomas Rieber-Mohn

Preben Ovsthun-Sandvik

Naja Dannow

Lars Ivar Nyland

Frode Olsen

Thea Killengreen

Torill Hasle Aamelfot

Bjørnar Alterskjær
Daglig leder



CMS Kluge Advokatfirma AS

Kontantstrømoppstilling

	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	273 521 081	287 280 908
Betalte skatter	-659 168	-537 766
Arbeidsgodtgjørelse	83 068 750	83 465 000
Ordinære avskrivninger	4 538 428	4 006 331
Endring i kundefordringer	-3 124 777	-5 650 672
Endring i leverandørgjeld	3 250 566	-1 316 036
Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 479 755	-18 144 884
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	368 074 635	349 102 881
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-15 043 042	-5 400 845
Inn-/utbetaling ved salg/-kjøp av aksjer	-30 000	120 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 073 042	-5 280 845
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger til stille deltakere	-364 546 687	-328 808 497
Utbetaling av utbytte	0	-6 000 000
Salg/-kjøp egne aksjer	42 337	-74 190
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-364 504 350	-334 882 687
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-11 502 757	8 939 349
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	65 674 201	56 734 852
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	54 171 444	65 674 201



CMS Kluge Advokatfirma AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet driver advokatvirksomheten CMS Kluge Advokatfirma. Selskapet forestår advokatvirksomhetens ledelse og er berettiget til en andel av overskuddet i CMS Kluge Advokatfirma. Selskapet har forretningsadresse i Olav Kyrres gate 21, 4005 Stavanger.

Vurderingsprinsipper

Generelle prinsipper

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet.

Inntektsføringsprinsipper

Inntekt resultatføres når den er oppjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene henføres til. Utgiftene som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av anskaffelseskost og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Investering i aksjer og andeler

Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter eventuelt fradrag for konstaterte tap og avsetning til forventet tap.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes etter operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plassering.



CMS Kluge Advokatfirma AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Kunst	Maskiner, inventar o.l.	Sum varige driftsmidler	Software og lisenser	Sum varige driftsmidler og immat. eiend.
Anskaffelseskost 01.01	777 501	25 364 244	26 141 745	11 391 282	37 533 027
Tilgang kjøpte driftsmidler		14 712 289	14 712 289	330 754	15 043 043
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	777 501	40 076 533	40 854 034	11 722 036	52 576 070
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	20 795 325	20 795 325	11 441 475	32 236 800
Akkum. avskr avgang driftsmidler	0	-107 365	-107 365	-5 177 337	-5 284 702
Årets avskrivninger	0	3 366 964	3 366 964	1 171 465	4 538 428
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	24 054 924	24 054 924	7 435 603	31 490 526
Balansført verdi pr. 31.12	777 501	16 021 609	16 799 110	4 286 433	21 085 544
Årets avskrivninger	0	3 366 964	3 366 964	1 171 465	4 538 428
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær		Lineær	
Avskrivningsgrad	0 %	10-30%		30-50%	

Note 3 - Leieavtaler

Selskapet har husleieavtaler med en årlig leiekostnad på kr 42,6 mill. Avtalenes varighet varierer fra 4 til 12 år.

Note 4 - Bundne midler, klientmidler og klientansvar

Skattetrekk

Av totale bankinnskudd er kr 7 426 586 bundet til skyldig skattetrekk.

Klientmidler og klientansvar

	2025	2024
Sum klientmidler	48 001 560	30 034 641
Sum klientansvar	48 001 560	30 034 641
Differanse	0	0

Note 5 - Pantstillelser og garantier

Selskapet har en trekkrettighet på kr 30 mill, som det ikke er trukket på pr 31.12.

Det er avgitt bankgaranti overfor utleier av lokaler med inntil kr 17,1 mill.

Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for trekkrettighet

Kundefordringer	149 765 085	146 640 308
Andre fordringer	33 217 545	38 052 133
	182 982 630	184 692 441



CMS Kluge Advokatfirma AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 6 - Lønnskostnader, pensjoner m.m.

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	158 625 413	148 276 561
Arbeidgiveravgift	23 948 925	24 400 303
Arbeidsgodtgjørelse	83 068 750	83 465 000
Pensjonskostnader	16 526 958	16 571 898
Andre ytelser	14 922 155	9 671 095
Sum	297 092 201	282 384 857
Antall årsverk	189	187
Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Uttak partnerandel	8 624 715	0
Pensjonskostnad	120 840	0

Regnskapet er belastet arbeidsgodtgjørelse til deltakerne i det indre selskapet.
Honorar til revisor er belastet eksklusiv mva med kr 269 425 for revisjon og kr 308 812 for bistand årsregnskap og ligningspapirer.

Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsplan

Innskuddsplanen omfatter alle medarbeidere og utgjør mellom 5% og 12% av grunnlaget.
Pr 31.12. var det 209 medlemmer i ordningen.
Kostnadsført innskudd utgjorde kr 16 526 957 og kr 16 571 898 i henholdsvis 2025 og 2024.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Pålydende verdi egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.01.	1 260 000	-160 000	280 000	2 230 118	2 798 879	6 408 997
Kjøp egne aksjer		-60 000		-247 244		-307 244
Salg egne aksjer		60 000		289 581		349 581
Årets resultat					2 047 631	2 047 631
Avsatt utbytte					-4 800 000	-4 800 000
Egenkapital 31.12.	1 260 000	-160 000	280 000	2 272 455	46 511	3 698 966



CMS Kluge Advokatfirma AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 8 Kapital stille deltakere

Overskudd som ikke utbetales til deltakerne er klassifisert som langsiktig gjeld og inngår i regnskapsposten annen langsiktig gjeld. Overskudd til utbetaling klassifiseres som kortsiktig gjeld og inngår i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Langsiktig gjeld:

Annen langsiktig gjeld 1.01.	21 118 000
Endring kapital stille deltakere	52 000
Annen langsiktig gjeld til stille deltakere 31.12.	<u>21 170 000</u>

Kortsiktig gjeld:

Annen kortsiktig gjeld 1.01.	139 104 600
Periodisering	0
Overskuddsandel stille deltakere	270 885 253
Netto utdelinger til deltakere pr 31.12.	-270 237 085
Utdeling til deltakere uttrådt i året	-11 240 852
Endring kapital stille deltakere overført langsiktig gjeld	-52 000
Annen kortsiktig gjeld til stille deltakere pr 31.12.	<u>128 459 916</u>

Note 9 Egne aksjer

Selskapet har i 2025 kjøpt 3 egne aksjer fra advokater i CMS Kluge Advokatfirma.

Det er i 2025 solgt 3 egne aksjer til 3 advokater som er tatt opp som aksjonær i selskapet.

Pr 31.12. eier selskapet 8 egne aksjer. Egne aksjer utgjør 12,7% av aksjekapitalen.

Bakgrunnen for at selskapet kjøper egne aksjer er at man skal ha aksjer tilgjengelige ved opptak av nye advokater som aksjonær i selskapet.

Note 10 Virksomhetsområder

Selskapet driver advokatvirksomheten CMS Kluge Advokatfirma som det eneste virksomhetsområde.

Virksomheten drives fra Oslo, Bergen, Stavanger og Hamar.

Selskapets inntekter er i all hovedsak fra Norge.

Note 11 Annen driftsinntekt

	2025	2024
Styrehonorarer	4 938 060	4 694 982
Annen inntekt	-75 548	475 078
	<u>4 862 512</u>	<u>5 170 060</u>

Note 12 Skatt

Betalbar skatt fremkommer slik:

	2025	2024
Betalbar skatt på årets resultat	587 458	658 429
For lite/-mye avsatt skatt forrige år	739	-6 678
Årets totale skattekostnad	<u>588 197</u>	<u>651 751</u>

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	273 521 081	287 280 908	
Andel stille deltakere	-270 885 253	-284 300 635	
Permanente forskjeller	34 435	12 585	
Endring midlertidige forskjeller	0	0	
Grunnlag betalbar skatt	<u>2 670 263</u>	<u>2 992 858</u>	
Betalbar skatt	22 %	<u>587 458</u>	<u>658 429</u>



CMS Kluge Advokatfirma AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 260 000 består av 63 aksjer à kr 20 000.
Alle aksjene har samme rettigheter.
Alle aksjonærer er advokater i CMS Kluge Advokatfirma.

Oversikt over aksjonærer:

Aksjonær	Verv	aksjer
Alexander With		1
Alf Amund Gulsvik		1
Amund Noss		1
Anders Stenbrenden		1
Anne Buan		1
Arild Skage		1
Asle Bjelland		1
Belinda T. Ingebrigtsen		1
Bjørnar Alterskjær	Daglig leder	1
Christian F. Galtung		1
Dag Thomas Hansson		1
Espen Debes		1
Espen Nyland		1
Fredrik Aadahl		1
Frode Olsen	Styremedlem	1
Grethe Gullhaug	Styremedlem	1
Hans Ingvald Stensholdt		1
Henrik Nordling		1
Henrik Selvikvåg Høines		1
Håkon Skorstad		1
Inger Hygen		1
Jan Magne Isaksen		1
Joar Kalsaas		1
Johan Svedberg		1
Kjetil Synsvoll Sangolt		1
Knut Anders Sannes		1
Knut Prestvik	Styrets leder	1
Kyrre Tangen Andersen		1
Lars Albert Jøstensen		1
Lars Ivar Nyland	Styremedlem	1
Marco Lilli		1
Marte Thorsby		1
Matias Hansen Apelsest		1
Naja Dannow	Styremedlem	1
Nicolai Renè Nielsen		1
Nils Kristian Ormestad Lie		1
Nina Gundersen Sandnes		1
Oddleif Torvik		1
Olav Hasaas		1
Olav Todnem		1
Per Sigwald Wang		1
Peter Hallsteinsen		1
Petter Schmidt		1
Reid Fiskaa		1
Samuel Vegard Skrunes		1
Snorre Haukali		1
Steffen Asmundsson		1
Steffen Lie Kvisler		1
Tarjei Pedersen		1
Thea Fürst Tyvold		1
Thomas Rieber-Mohn	Styremedlem	1
Torill Hasle Aamelfot	Styremedlem	1
Torkjel Valland		1
Trond Selvikvåg		1
Øystein Jarl Henriksen		1
Aksjer eid av enkeltpersoner		55
Egne aksjer		8
Totalt		63



Elektronisk signatur

Signert av

Alterskjær, Bjørnar

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2026 09:38:43

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Nyland, Lars Ivar

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

12.03.2026 19:11:45

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Olsen, Frode

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

09.03.2026 09:24:20

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Killengreen, Thea

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

09.03.2026 11:57:00

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Øvsthun-Sandvik, Preben

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2026 15:54:45

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Dannow, Naja

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2026 14:04:37

Signaturmetode

BankID (NO)



Signert av

Gullhaug, Grethe Lillian

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2026 05:24:34

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Aamelfot, Torill Hasle

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2026 07:11:00

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Prestvik, Knut

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2026 16:54:53

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Rieber-Mohn, Thomas

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2026 11:04:11

Signaturmetode

BankID (NO)



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i CMS Kluge Advokatfirma AS
